[bookmark: _GoBack]
様式第８号（第９条関係）
熊谷市創業者応援事業補助金事業報告書

令和　　年　　月　　日

熊谷市長　小　林　哲　也　宛

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

　令和　　年　　月　　日付け熊　　　第　　　号で補助金の交付の決定を受けた熊谷市創業者応援事業について、下記のとおり報告します。
記
	創業の日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	名称

	事業所の所在地
	熊谷市

	業種

	事業内容

	営業日・営業時間

	従業員
	　常時　　　人　、　臨時　　　人

	今後の事業展開等

	添付書類
	⑴　経営状況を確認できる書類
⑵　雇用実績を確認できる書類